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?Kuba är vårt andra hemland?

	?Kuba är vårt andra hemland?

Omaima Alkhawaja och Yousef Abual Rob är studenter från Palestina med stipendium från den kubanska regeringen så de studerar

gratis med alla kostnader täckta. Vi förde denna dialog under IV International Colloquium Patria 2025, som hölls den 17-19 mars

vid Havannas universitet. Vi talade om deras liv på ön, om den ångest med vilken de upplever det sionistiska folkmordet på sitt folk

och om de båda nationernas motstånd: Palestina och Kuba.

Båda tackar Kuba för dess solidaritet, både genom stipendier till unga människor från Palestina och genom politiskt stöd till deras

folks sak. Detta stöd kommer inte bara från regeringen utan också från det kubanska folket: ?människor på gatan, så snart de vet att

du är palestinier, uttrycker sin solidaritet?.

 

 Omaima Alkhawaja och Yousef Abual Rob. Foto: Cubainformacion

När det gäller situationen för deras folk berättar de för oss att efter den 7 oktober 2023 ?känner man sig först maktlös, men sedan,

när man ser stödet och solidariteten, både på Kuba och runt om i världen, känner man en viss lättnad och man känner att vi inte är

ensamma?.

Båda framhåller kvaliteten på den kubanska läkarutbildningen: ?Det som utmärker den är den direkta kontakten med patienten från

dag ett. Det gör att vi blir mer involverade i det kubanska samhället, som är ett mycket vänligt samhälle där vi aldrig har känt oss det

minsta avvisade?, förklarar Yousef.
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 Yaimi Ravelo talar vid manifestation för Palestina i Havanna. Foto: Resumen Latinoamericano

Foto: Yaimí Ravelo (Resumen Latinoamericano).

"Cuba es nuestra segunda patria, a Cuba debemos lo que somos": Yousef Abual Rob y Omaima Alkhawaja, estudiantes de Palestina

Cubainformacion 250331 (ZT)

Stöd det kubanska jordbruket!

Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett jordbruksprojekt för att bistå det kubanska jordbruket med modern utrustning såsom

redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra verktyg och redskap ämnade för att höja

arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Märk betalningen med CUBA SI
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